FOI 075/2025 Response

Request

In accordance with the Freedom of Information Act, please can you answer the
following questions -

e Whoisthe Clinical Lead for Neurodevelopmental Services? What is their email
address?

e Whois the Service Manager for Neurodevelopment Services? What is their email
address?

Response
Please note that BSMHFT do not have a neurodevelopmental service.

However, we do have ADHD services, if you wish to get in contact with the service
please see email below:

bsmhft.adult25adhdteam@nhs.net
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